
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1 ... 2223242526Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 22 z aukcji 17 listopada 2002
BEZ TYTUŁU, 1977
olej, płyta pilśniowa
122 x 73 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

50 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/70/3478


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 39 z aukcji 17 listopada 2002
BEZ TYTUŁU, 1988
olej, płyta pilśniowa
71.5 x 85.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

15 200 zł
Cena uzyskana:

20 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 23 z aukcji 21 kwietnia 2002
OLEJ NA PŁYCIE, 1998
olej, płyta pilśniowa

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/70/3504
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/67/3244


98 x 132 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 300 zł
Cena uzyskana:

16 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 38 z aukcji 21 kwietnia 2002
GŁOWA, 1990
tusz, pióro, druk, papier
29 x 20 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

600 zł
Cena uzyskana:

2 800 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/67/3203


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 7 z aukcji 21 kwietnia 2002
GŁOWA, 1998
tusz, pióro, akwarela, kredki, papier
29 x 23 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 500 zł
Cena uzyskana:

2 700 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/67/3222


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 43 z aukcji 18 listopada 2001
B Ś, 1998
olej, płyta pilśniowa
98 x 98 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

5 100 zł
Cena uzyskana:

17 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/64/2976


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 15 z aukcji 18 listopada 2001
BEZ TYTUŁU, 1972
akryl, płyta pilśniowa
122.5 x 98.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

7 100 zł
Cena uzyskana:

22 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/64/2957


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 22 z aukcji 18 listopada 2001
R 9, 1997
olej, płyta pilśniowa
132.7 x 98 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

5 100 zł
Cena uzyskana:

19 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/64/2964


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 20 z aukcji 8 kwietnia 2001
PO 729
mieszana
59.5 x 59.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

700 zł
Cena uzyskana:

1 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/60/2470


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr z aukcji 19 listopada 2000
GŁOWA
kredka, papier
97.5 x 67.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 700 zł
Cena uzyskana:

9 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/35/1734


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr z aukcji 19 listopada 2000
G6
mieszana
132.5 x 97.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

3 000 zł
Cena uzyskana:

15 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/35/1739


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr z aukcji 19 listopada 2000
DA
olej, płyta pilśniowa
131 x 96.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

4 100 zł
Cena uzyskana:

22 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1 ... 2223242526Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/35/1740

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

